附件1：
2021福建省发电企业安全培训（再教育）汇总表 11.25-11.26
单位：                                联系人：                  联系电话：                   
	序号
	姓名
	身份证号
	手机号
	证书编号
	11月24晚、25晚住宿
（厦门京闽酒店）

请填：单住/双住/不住 

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	


1、 表格电子档请至协会网站www.fjepea.org.cn 文件公告栏下载；
2、 厦门京闽中心酒店协议价400元/间•晚；

3、请于11月19日前将报名汇总表和开票信息表（Word电子档）一并发送至会务组邮箱47084882@qq.com。
附件2：
开票信息表
	开票类别
	增值税专用发票□          普票□

	开票项目
	培训费

	开票名称（单位名称）
	

	纳税人识别号
	

	地址
	

	电话
	

	开户行
	

	账号
	

	发票备注栏是否注明：

培训名称、时间和姓名
	是□          否□

	其他要求
	如需每人一张发票请在此说明


1、 表格电子档请至协会网站www.fjepea.org.cn 文件公告栏下载；
2、请将开票信息表与培训汇总表一并提交至会务组邮箱47084882@qq.com 。
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